

Cenová nabídka - výkaz výměr

STAVBA : ÚP VZP Trutnov, Slezská 14

p.č.	Položka	Typ	Popis	m.j.	Počet	Jedn. cena	Dodávka Celkem	odpojení a zapojení	Montáž celkem
1		ROZVADĚC MR1							
2		VS							
3		DDC							
4	DDC1	PXC7.E400M	Modulární automatizační stanice PXC7, 200x I/O, Island bus, 2x Modbus RTU/BACnet MS/TP, Modbus TCP, KNX PL-Link; BACnet/IP	ks	1	45 108	45 108	SOUČÁSTÍ MONTÁŽE V ROZVADĚČI	
5		TXA1.K24	Adresovací kolíčky 1 ... 24, + resetovací (2x)	ks	1	448	448		
6	N1	TXS1.12F10	Napájecí modul 1.2 A	ks	1	4 115	4 115		
7		TXA1.IBE	Modul pro prodloužení TX I/O sběrnice	ks	1	3 328	3 328		
8	A1-A2	TXM1.8U	Univerzální modul, 8x UIO	ks	2	6 872	13 744		
9	A3	TXM1.16D	Modul digitálních vstupů, 16 I/O	ks	1	4 778	4 778		
10	A4-A5	TXM1.6R	Modul digitálních výstupů, 6 I/O	ks	2	5 135	10 270		
11	PXM	PXM30.E	Dotykový panel 7", vestavěný BACnet/IP klient a webový server	ks	1	34 293	34 293		
12		PXA-C1	Kabel 3m pro panel ovládací panel	ks	1	527	527		
13	SWITCH	6GK5005-0BA00-1AB2	Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 5x RJ45, IP30, -10 °C...60 °C, 10/100MBit/s, s napájením 24V AC/DC, v krytí IP20	ks	1	2 599	2 599		
14									
15		ROZVADĚC MR2							
16		VZT 1							
17		VZT 2							
18		DDC							
19	N1	TXS1.12F10	Napájecí modul 1.2 A	ks	1	4 115	4 115		
20	N2	TXS1.EF10	Sběrníkový modul	ks	1	1 192	1 192		
21		TXA1.IBE	Modul pro prodloužení TX I/O sběrnice	ks	1	3 328	3 328		
22	A6-A7	TXM1.8U	Univerzální modul, 8x UIO	ks	2	6 872	13 744		
23	A8	TXM1.8U-ML	Univerzální modul, 8 I/O bodů, displej, ruční ovládání	ks	1	10 592	10 592		
24	A9, A10	TXM1.16D	Modul digitálních vstupů, 16 I/O	ks	2	4 778	9 556		
25	A11-A13	TXM1.6R	Modul digitálních výstupů, 6 I/O	ks	3	5 135	15 405		
26									
27		Velín							
28			Grafická centrála (PC) včetně SW pro vizualizaci pro jednu podcentrálu	ks	1	44 000	44 000	10000	10 000

29			
30			Úprava rozvaděče
31			
32			ROZVADĚČ MR2
33			Úprava rozvaděče
34			
35			Kabely a žlaby (Dodávka + Montáž)
36		RS485	Kabel J-Y(St)Y 2x2x0.8
37			Patch kabel (5m)
38			Patch kabel (15m)
39		Další služby	
40			Zpracování PD, svorková schémata rozvaděče, skutečného stavu
41			Zpracování aplikačního software pro řídicí systém DDC
42			Uvedení do provozu včetně zaregulování DDC
43			grafická vizualizace
44			Zaškolení obsluhy
45			Zpracování návodů pro obsluhu
46			Výchozí revize elektro
47			Doprava, přesuny materiálu
48			Zařízení staveniště
49			Zabezpečení pracoviště
50			
51			

Dne:

13.09.2024

	ks	1	10 000	10 000	20000	20 000
	ks	1	10 000	10 000	20000	20 000
	m	100	12	1 200	50	5 000
	ks	2	138	276	50	100
	ks	2	288	576	50	100
	ks	1			14 000	14 000
	bodů	90			350	31 500
	bodů	90			350	31 500
	bodů	90			350	31 500
	h	8			500	4 000
	h	8			500	4 000
	ks	2			7 200	14 400
	kpl	1			25 000	25 000
	kpl	1			12 000	12 000
	kpl	1			12 000	12 000
	Celkem		243 194,00		235 100,00	
	Dodávka a montáž celkem bez DPH				478 294,00	
	DPH				100 441,74	
	Dodávka a montáž celkem s DPH				578 735,74	

ORIGINAL SMLC VZP ČR
kmenové číslo VZP ČR
5240000448
stejnopis č. 01
Orlická 4/2020
130 00 Praha 3